WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2218

5. Przez uczestnictwo w kursie rozumie się rozpoczęcie przez ucznia kształcenia, o którym mowa w § 1. 

6. Na realizację zadania wymienionego w § 1 ust. 1 Zlecający zabezpiecza środki w wysokości: 

3 025,00 zł (trzy tysiące dwadzieścia pięć złotych), zgodnie z klasyfikacją dział 801 rozdział 80117 §2320 

zadanie 000-000-000-000, zadanie własne powiatu  2.1 

7. Ze strony Zlecającego za rozliczenie rzeczowe i finansowe przekazywanej dotacji jest odpowiedzialny 

Inspektor Wydziału Edukacji – Katarzyna Wolińska.